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خطیب جمعه قم گفته منتخب نمایندگان مجلس خبرگان رهبری به عنوان ولی امر جامعه اسلامی معرفی خواهد شد و اطاعت

و تبعیت از رهنمودهای او بر همگان لازم است. ملت ایران همچون گذشته با رهبر منتخب خود پیمان وفاداری خواهند بست.

مردم شعار خامنه‌ای رهبر را ادامه دهند؛ 

سید محمد سعیدی در خطبه‌های نماز جمعه قم با اشاره به حوادث و تحولات اخیر اظهار کرد:

گاهی در تاریخ رخدادهایی رقم می‌خورد که تصور آن نیز دشوار است و چه کسی گمان می‌کرد در شب‌های قدر ماه مبارک
رمضان شاهد شهادت مظلومانه قائد و مقتدای امت اسلامی باشیم؛ رخدادی که در ذهن‌ها یادآور شهادت مظلومانه

امیرالمؤمنین حضرت علی بن ابیطالب علیه السلام در محراب عبادت و در ماه مبارک رمضان است.
به گزارش اسپادانا خبر، وی گفت:

این مصیبت بزرگ، قلب ملت ایران و امت اسلامی را داغدار کرد اما ملت مؤمن و مقاوم ایران همواره نشان داده‌اند که
می‌توانند از دل اندوه و مصیبت حماسه‌ای بزرگ خلق کنند و این ویژگی از آغاز انقلاب اسلامی تا امروز در رفتار مردم به

روشنی مشاهده شده است.
امام جمعه قم با اشاره به وصیت‌نامه بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران افزود:

امام راحل در وصیت‌نامه خود تصریح کرده‌اند که با رفتن یک خدمتگزار خللی در اراده ملت ایجاد نخواهد شد و بر همین اساس
حضور مردم در صحنه‌های مختلف همچنان ضروری و تعیین‌کننده است.حضور مردم در مساجد، اجتماعات مردمی و صحنه‌های

اجتماعی و سیاسی پیام روشنی برای دشمنان دارد و نشان می‌دهد ملت ایران در مسیر خود استوار ایستاده‌اند و چنین حضوری
می‌تواند دشمن را مأیوس کند و امید آنان برای تحقق اهدافشان را از میان ببرد.

سعیدی با اشاره به آیات قرآن کریم بیان کرد:

قرآن کریم می‌فرماید الیوم یئس الذین کفروا من دینکم و هر روزی که مردم با وحدت و حضور در میدان‌ها دشمنان را مأیوس
کنند، مصداقی از این آیه شریفه خواهد بود. اجتماعات مردمی و حرکت‌های اجتماعی در حمایت از آرمان‌های انقلاب اسلامی و

در خون‌خواهی شهدای این مسیر، کمر دشمنان را خواهد شکست و آنان را در رسیدن به اهدافشان ناکام خواهد گذاشت.
امام جمعه قم با قدردانی از مجاهدت‌های نیروهای مسلح کشور اظهار کرد:

نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران اعلام کرده‌اند که با ایجاد بازدارندگی پایدار و تنبیه کامل متجاوزان، برای تأمین امنیت
بلندمدت کشور به مأموریت خود ادامه خواهند داد. دشمنان ملت ایران در روزهای اخیر ضربات سنگین و غیرقابل پیش‌بینی

دریافت کرده‌اند و در عین حال تلاش می‌کنند با سانسور خبری گسترده افکار عمومی خود را از واقعیت این خسارت‌ها و
ضربات بی‌خبر نگه دارند. با پیروزی انقلاب اسلامی، منافع نامشروع آمریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه به خطر افتاده و به

همین دلیل آنان همواره تلاش کرده‌اند با فشارهای سیاسی، اقتصادی و نظامی اهداف خود را در منطقه دنبال کنند.
وی گفت:

یکی از اهدافی که دشمنان دنبال می‌کنند دسترسی به منابع و ذخایر کشورها و در عین حال ایجاد تفرقه و بی‌ثباتی در منطقه
است و در همین راستا برخی از آنان در پی طرح‌هایی برای تضعیف یا حتی تجزیه کشورهای منطقه هستند.

امام جمعه قم با اشاره به تجربه‌های تاریخی افزود:
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ملت ایران به خوبی از تاریخ عبرت گرفته است و می‌داند در مقاطعی از تاریخ کشور، بخشی از سرزمین ایران به دلیل ضعف
حکومت‌ها از دست رفت؛ از همین رو امروز مردم مصمم هستند با همه توان از یکپارچگی ایران اسلامی دفاع کنند. ملت ایران

با تکیه بر روحیه مقاومت و ایستادگی اجازه نخواهد داد حتی ذره‌ای از خاک کشور در معرض تهدید قرار گیرد و با ایستادگی
خود نقشه‌های دشمنان را ناکام خواهد گذاشت.

سعیدی با اشاره به وظایف عمومی مردم در شرایط کنونی گفت:

نخستین وظیفه حفظ آرامش، تقویت وحدت ملی و پرهیز از دامن زدن به اختلافات است و مردم باید با هوشیاری از توجه به
شایعات و تبلیغات دشمنان خودداری کنند. حضور گسترده در مراسم‌های اجتماعی، آیین‌های بزرگداشت و همچنین مشارکت

فعال در صحنه‌های مختلف اجتماعی و سیاسی، از دیگر مسئولیت‌های مردم در این مقطع حساس است که می‌تواند به تقویت
استحکام نظام اسلامی و ناامیدی دشمنان منجر شود.

وی افزود:

شعار خامنه‌ای رهبر را ادامه دهید و خامنه‌ای دیگری در راه است.

امام جمعه قم همچنین با اشاره به روند قانونی انتخاب رهبر جدید اظهار کرد:

در خصوص اعلام نتیجه انتخاب رهبر آینده تنها مرجع رسمی و قانونی برای اطلاع‌رسانی هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری و
دبیرخانه این مجلس است که پس از تکمیل فرآیند انتخاب نتیجه را در زمان مناسب به اطلاع مردم خواهد رساند. منتخب

نمایندگان مجلس خبرگان رهبری به عنوان ولی امر جامعه اسلامی معرفی خواهد شد و اطاعت و تبعیت از رهنمودهای او بر
همگان لازم است. ملت ایران همچون گذشته با رهبر منتخب خود پیمان وفاداری خواهند بست و پرچم انقلاب اسلامی را که
با خون پاک شهیدان برافراشته شده، تا تحقق آرمان‌های بزرگ اسلامی و سپردن آن به دست صاحب اصلی‌اش حضرت ولی
عصر عجل االله تعالی فرجه الشریف حفظ خواهند کرد. ملت ایران با توکل به خداوند متعال و تکیه بر ایمان و وحدت ملی از

این مرحله حساس نیز عبور خواهد کرد و آینده‌ای روشن در انتظار کشور و امت اسلامی خواهد بود.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] رهبر انقلاب
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